
Canoe Sprint
Canoë, course en ligne

Men's Kayak Single 1000m
Kayak monoplace (K1) 1 000 m - hommes

Final A
Finale A

Results
Résultats

FRI 1 SEP 2023

Vaires-sur-Marne Nautical Stadium - Flat water
Stade nautique de Vaires-sur-Marne - Eaux calmes

Race 127Start Time: 16:22
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Rank Lane NOC
Code Bib Name 250m 500m 750m 1000m

1 4 HUN 179 KOPASZ Balint 49.22 (1) 1:40.78 (1) 2:33.58 (1) 3:27.46 (1)
51.56 (1) 52.80 (3) 53.88 (6)

2 5 HUN 184 VARGA Adam 52.84 (8) 1:46.00 (5) 2:38.16 (4) 3:29.50 (2)
53.16 (3) 52.16 (1) 51.34 (1)

3.62 5.22 4.58 2.04

3 3 CZE 79 DOSTAL Josef 52.43 (6) 1:45.56 (3) 2:38.05 (2) 3:30.54 (3)
53.13 (2) 52.49 (2) 52.49 (2)

3.21 4.78 4.47 3.08

4 7 SWE 257 NATHELL Martin 50.60 (2) 1:44.51 (2) 2:38.12 (3) 3:30.68 (4)
53.91 (4) 53.61 (4) 52.56 (3)

1.38 3.73 4.54 3.22

5 6 POL 223 ROSOLSKI Rafal 51.35 (4) 1:45.88 (4) 2:40.78 (5) 3:35.23 (5)
54.53 (5) 54.90 (5) 54.45 (7)

2.13 5.10 7.20 7.77

6 1 AUT 18 MAURER Timon 52.12 (5) 1:47.72 (7) 2:43.51 (7) 3:36.89 (6)
55.60 (6) 55.79 (6) 53.38 (5)

2.90 6.94 9.93 9.43

7 2 CHN 62 ZHANG Dong 52.69 (7) 1:48.35 (8) 2:44.24 (8) 3:37.59 (7)
55.66 (7) 55.89 (7) 53.35 (4)

3.47 7.57 10.66 10.13

8 8 FRA 132 KOCH Quilian 51.19 (3) 1:46.98 (6) 2:43.40 (6) 3:39.00 (8)
55.79 (8) 56.42 (8) 55.60 (8)

1.97 6.20 9.82 11.54

Chief Official: JPN FURUYA Toshihiko
Chief Judge: NZL HARRIS Alison
Starter: HUN GICZY Gergo
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